



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Parkvej 28 ApS

Bautavej 22, 7700 Thisted

CVR-nr. 40 76 94 55

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parkvej 28 ApS Bautavej 22 7700 Thisted
	CVR-nr.: 40 76 94 55
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Larsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af køkken, bad og garderobe løsninger samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.115 t.kr. mod 1.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.115.313	1.140.728
1 Personaleomkostninger	-790.949	-765.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.097	-102.097
Driftsresultat	222.267	272.936
Andre finansielle indtægter	0	471.741
Øvrige finansielle omkostninger	-137.775	-156.834
Resultat før skat	84.492	587.843
Skat af årets resultat	-25.847	-136.641
Årets resultat	58.645	451.202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.645	451.202
Disponeret i alt	58.645	451.202

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.060.216	6.142.473
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.139	56.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.097.355</u>	<u>6.199.452</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.097.355</u>	<u>6.199.452</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	481.000	476.482
Varebeholdninger i alt	<u>481.000</u>	<u>476.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.671	456.989
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	311.804	240.300
Andre tilgodehavender	28.898	24.279
Periodeafgrænsningsposter	41.130	40.709
Tilgodehavender i alt	<u>807.503</u>	<u>762.277</u>
Likvide beholdninger	29.577	7.362
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.318.080</u>	<u>1.246.121</u>
Aktiver i alt	<u>7.415.435</u>	<u>7.445.573</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.213.743	1.155.098
	Egenkapital i alt	<u>1.253.743</u>	<u>1.195.098</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	89.419	70.634
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>89.419</u>	<u>70.634</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.003.935	3.120.378
	Deposita	89.544	101.244
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.093.479</u>	<u>3.221.622</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	129.621	156.353
	Gæld til pengeinstitutter	10.189	100.351
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	26.854
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.602	167.070
	Selskabsskat	102.972	207.350
	Anden gæld	2.323.410	2.300.241
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.978.794</u>	<u>2.958.219</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.072.273</u>	<u>6.179.841</u>
	Passiver i alt	<u>7.415.435</u>	<u>7.445.573</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	703.896	743.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>451.202</u>	<u>451.202</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.155.098	1.195.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.645</u>	<u>58.645</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.213.743</u>	<u>1.253.743</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	693.702	687.959
Pensioner	84.340	60.405
Andre omkostninger til social sikring	12.907	17.331
	<u>790.949</u>	<u>765.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>6.366.066</u>	<u>99.199</u>
Kostpris ultimo	<u>6.366.066</u>	<u>99.199</u>
Af- og nedskrivninger primo	223.593	42.220
Årets afskrivninger	82.257	19.840
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>305.850</u>	<u>62.060</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.060.216</u>	<u>37.139</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	420.271	240.300
Aconto faktureringer	-108.467	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>311.804</u>	<u>240.300</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.133.556	129.621	3.003.935	2.481.036
Deposita	89.544	0	89.544	0
	3.223.100	129.621	3.093.479	2.481.036

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.184 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 6.060 t.kr.

Til sikkerhed for løbende samhandel med leverandør er der stillet bankgaranti på t.kr. 100.